sekarang dengan protokol yang sudah dihimbau.

Jadi kembali lagi kepada diri kita yg mau mengadakan. kalau kita

lihat hikmah melakukan walimah adalah seperti yang saya sebutkan diawal

75 Imam al-Hafiz Ahmad bin Ali bin Hajar al-Asqalani, Fath Al-Bari bi Syarh Shahih Al-

Bukhari, (Mesir: Juz 13), 773-852 H/ 1372-1449 M, 6.

76 Syaikh Abdul Aziz Abdullah bin Baz, Fathul Bari Penjelasan Kitab Shahih Al-Bukhari,

(Jakarta: Pustaka Imam Asy-Syafi, jilid 35), 2018, 11.